๑.๐๐ม.(มอก.ชั้น๓) จ านวน ๘ ท่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ม.(มอก.ชั้น๓) จ านวน ๘ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
บริษัท กรีน กรุ๊ป เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗,๑๓๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม